ATA DA ASSEMBLEIA DOS DOCENTES E SERVIDORES DA EDUCAÇÃO

INDICADOS PARA COMPOSIÇÃO DO CONSELHO DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR -

CAE DO MUNICÍPIO DE UCHOA/SP.

Aos 26 dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e cinco, às 17h30 reuniram-se no

pátio da E.M. "ProP- Hermínia Rodrigues Mafra, os profissionais da área da educação (professores e

servidores) para indicar membros que farão partedo Conselho de Alimentação Escolar - CAE -

quadriênio 2025 a 2029, Foi indicado para conduzir a assembleia a senhora Claudia Cristina Alves da

Silva, destacando a importância da participação nos Conselhos que fazem parte da Educação, como o

CAE. Os conselheiros atuam como Controle Social na aplicação dos recursos repassados, na

aprovação do cardápio oferecido aos estudantes, na fiscalização da higienização das dependências

que manipulam a alimentação geral dos estudantes e também na limpeza da cozinha e utensílios. É

importante frisar que a participação no Conselho de Alimentação Escolar - CAE é de relevante

trabalho voluntário, portanto, não remunerado. Após essas considerações culminou-se com as

indicações apresentadas: Titular: Mônita Aparecida Pereira luizete, CPF: 342.996.778-38, RG:

41.470.157-4, endereço: Rua: Valdemar Gandara Fernandes, 579, São Miguel, Uchoa - SP, e-mail:

monicaluizete@gmall.com, telefone: 17 98137-8689, atividade profissional: Professora; Suplente:

Aline de Paula dos Santos Galbiatti, CPF: 370.585.328-77, RG: 47.751.762-6, endereço: Rua: Atílio

Moreto, 563, Residencial Davanzzo li, Uchoa - SP, e-mail: aline.galbiati@hotmail.com, telefone:

(17) 99240-2521, atividade profissional: Professora; Titular: Jonata Augusto Fiai da Costa Luizete,

CPF: 363.879.828-39, RG: 40.624.207-0, endereço: Rua: Valdemar Gandara Fernandes, 579, São

Miguel, Uchoa - SP, e-mail: jonatadacosta@yahoo.com.br, telefone: 17 99175-3970, atividade

profissional: Professor; Suplente: Micheli Cristina Pereira Da Silva, CPF: 312.764.368-31, RG:

33.844.055-0, endereço: Rua: Dursulina Senefonti Peres, 321, Residencial Davanzzo Ili, Uchoa- SP,e­

mail: michellisilva5@hotmail.com, telefone: (17) 99724-8655, atividade profissional: Professora.

Titular: Ana Paula Jeronymo, CPF: 136.687.548-61, RG: 20.726.810-2, endereço: Rua: Ângelo Bove,

57, São Miguel, Uchoa -SP, CEP: 15893-042, e-mail: anapaulageronimo67@gmail.com, telefone: 17

99604-5737, atividade profissional: Ajudante Geral; Suplente: Fernando Rodrigues, CPF: , RG:

28.785.417-6, endereço: Rua: Santos Mazzl, 69, São Miguel, Uchoa-SP, e-mail:

frodrigues2803@gmail.com , telefone: 17 99712-3818, atividade profissional: Zelador. Titular: Alice

Rodrigues Tenani, CPF: 121.428.530-52, RG: 25.083.414-5, Endereço: Rua: Marechal Dedoro da

Fonseca, 830, Vila Santa Isabel, Uchoa - SP,e-mail: alicetenani71@gmail.com, telefone: (17) 99623-

3237, atividade profissional: Ajudante Geral; Suplente: Andreia Peluci Zanon, CPF: 361.320.248-40

,RG: 40.081.859-4, Endereço: Rua: João lipari, 272, São Miguel, Uchoa - SP, e-mail :

andreiapelucci080@gmail.com, telefone: 17 99265-7484, atividade profissional: Ajudante Geral.

Agradecedendo a presença e a colaboração de todos e nada mais havendo a tratar foi encerrada a

presente assembléia, foi redigido a presente ata que será assinada por mim e por todos os presentes.

Uchoa/SP. 26 de março de 2025.